

Huuuge, Inc. ogłasza wyniki finansowe za trzeci kwartał 2024 roku

Utrzymanie wysokiej rentowności priorytetem dla Huuuge, Inc.

Globalny producent i wydawca gier typu free-to-play, Huuuge, Inc., opublikował wyniki finansowe za trzeci kwartał 2024 roku. Pomimo spadku przychodów, Spółka utrzymała rentowność oraz efektywność operacyjną na wysokim poziomie. Dyscyplina kosztowa, konsekwentne wdrażanie nowych funkcjonalności do flagowych gier oraz dalszy wzrost kanału sprzedaży Direct-to-Consumer (DTC) korzystnie przełożył się na wyniki finansowe Huuuge, Inc. również w przeszłości.

Wyniki finansowe za III kwartał 2024 roku:

- Przychody: 58,8 mln USD, spadek o 17,5% rdr oraz o 7,3% względem II kwartału 2024 roku
- Skorygowana EBITDA: 20,9 mln USD, spadek o 17,5% rdr i wzrost o 7,4% kw./kw.
- Marża skorygowana EBITDA: 35,5%, stabilny poziom rdr, wzrost o 4,8 p.p. kw./kw.
- Koszty sprzedaży i marketingu: 11,7 mln USD, spadek o 24,0% rdr i o 24,6% kw./kw.
- Skorygowany zysk netto: 16,3 mln USD, spadek o 15,8% rdr i wzrost o 2,7% kw./kw.
- Przychody kanału D2C: w III kwartale stanowiły 12% całości przychodów Huuuge, Inc., a ich udział w październiku 2024 roku wzrósł do 15%.

Rentowność i dyscyplina kosztowa

Huuuge osiągnął w III kwartale 2024 roku skorygowaną EBITDA na poziomie 20,9 mln USD, co przekłada się na 35,5% marżę, o 4,8 punktu procentowego wyższą w porównaniu do II kwartału 2024 roku. Poprawa rentowności to wynik konsekwentnej optymalizacji operacyjnej oraz efekt zmniejszenia o 21,5% rdr oraz 28,4% kw./kw wydatków na kampanie pozyskania nowych użytkowników. W kolejnym kwartale Spółka planuje dalsze optymalizacje kosztowe.

Nowe funkcjonalności w Huuuge Casino oraz Billionaire Casino

Zgodnie z zapowiadany w zeszłym kwartale planem, Huuuge konsekwentnie wdraża nowe funkcjonalności do swoich flagowych gier Huuuge Casino oraz Billionaire Casino. Kluczowe aktualizacje zaplanowane są na koniec IV kwartału 2024 roku. Wśród nich znajdują się „Huuuge Battle Pass” oraz największa aktualizacja ekonomii gry w historii Spółki.

Wzrost kanału Direct-to-Consumer

Przychody DTC osiągnęły 15% całkowitej sprzedaży w październiku 2024 roku, w porównaniu do 12% w III kwartale 2024 roku. Spółka przewiduje, że udział DTC w przychodach do końca 2024 roku wyniesie wysokie kilkanaście procent. Plany rozwoju obejmują dotarcie do większej liczby graczy przy jednoczesnym zwiększeniu ich zaangażowania i zapewnieniu zrównoważonego wzrostu.

M&A Focus

Huuuge niezmiennie pozostaje aktywny na rynku fuzji i przejęć. Wysoki stan gotówki na koniec III kwartału 2024 roku, dokładnie 125 milionów USD, daje Huuuge szerokie możliwości w zakresie akwizycji. Celem Spółki jest poszerzenie portfolio jej gier, w oparciu o kompetencje w zakresie monetyzacji oraz gier-as-a-service.



Wojciech Wronowski, CEO HUUUGE, Inc. powiedział: „Wyniki finansowe za III kwartał 2024 roku ponownie potwierdziły naszą solidną pozycję finansową oraz zdolność HUUUGE do generowania gotówki. Wdrażane, nowe funkcjonalności do flagowych gier, HUUUGE Casino oraz Billionaire Casino, a także ekspansja kanału Direct-To-Consumer, jak również potencjalne akwizycje, stwarzają nam możliwości rozwoju oraz generują długoterminową wartość dla naszych akcjonariuszy.”

PODSTAWOWE DANE FINANSOWE

Wybrane dane finansowe (w mln. USD)	III kw. 2024	III kw. 2023	Zmiana	III kw. 2024	II kw. 2024	Zmiana
Przychody	58.8	71.2	-17.5%	58.8	63.4	-7.3%
EBITDA	19.9	24.7	-19.4%	19.9	18.7	6.5%
Skorygowana EBITDA*	20.9	25.3	-17.5%	20.9	19.4	7.4%
Marża skorygowana EBITDA	35.5%	35.6%	-0.1pp	35.5%	30.7%	4.8pp
Wynik operacyjny	17.5	22.5	-22.2%	17.5	16.5	6.3%
Wynik netto	15.3	18.7	-18.2%	15.3	15.1	1.3%
Skorygowany wynik netto**	16.3	19.3	-15.8%	16.3	15.8	2.7%
Marża skorygowanego wyniku netto	27.7%	27.1%	0.6pp	27.7%	25.0%	2.7pp

* Skorygowana EBITDA oznacza zysk EBITDA skorygowany o zdarzenia jednorazowe niezwiązane z podstawową działalnością Grupy oraz o koszty świadczeń pracowniczych (program oparty na akcjach).

** Skorygowany zysk/(strata) netto zdefiniowany jest jako wynik netto za dany rok skorygowany o zdarzenia jednorazowe niezwiązane z podstawową działalnością Grupy oraz o koszty świadczeń pracowniczych (program oparty na akcjach).

KLUCZOWE WSKAŹNIKI EFEKTYWNOŚCI

kw/kw KPI	Wszystkie gry			Flagowe gry HUUUGE Casino i Billionaire Casino		
	III kw. 2024	II kw. 2024	Zmiana	III kw. 2024	II kw. 2024	Zmiana
DAU (w tysiącach)	359 193	392 898	-8,6%	310 137	335 522	-7,6%
DPU (w tysiącach)	13 369	14 195	-5,8%	12 723	13 442	-5,3%
ARPPU (w USD)	1,78	1,77	0,3%	2,02	2,02	-
ARPPU (w USD)	47,50	48,66	-2,4%	49,17	50,48	-2,6%
Miesięczna konwersja (%)	6,6	6,4	0,2pp	7,2	7,2	-

KONTAKTY

DLA INWESTORÓW I MEDIÓW: ir@huuugegames.com | +48 606 734 433

WWW: <https://ir.huuugegames.com>

HUUUGE to globalny producent i wydawcą gier mobilnych typu *free-to-play*. Wizja Spółki zakłada umożliwienie interakcji użytkownikom gier mobilnych, a jej misją jest zaoferowanie miliardom ludzi wspólnej zabawy. Gry HUUUGE miesięcznie dają rozrywkę milionom graczy na całym świecie. Od lutego 2021 akcje HUUUGE są notowane na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.